ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MULLER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

          HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Empresa Agência de Desenvolvimento Profissional e Social Tubazul, responsável pela coordenação e execução das fases do Processo Seletivo promovido

pela Prefeitura Municipal de Lauro Muller, DIVULGA através do presente instrumento, Homologação Preliminar das Isenções da Taxa de Inscrição.

1. Apresentamos abaixo a homologação dos pedidos de isenções da taxa de inscrição deferidas e indeferidas:

a) deferido

Bombeiro Comunitário/Defesa Civil

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

27169 ANDERSON PIERRE DA ROSA Isenção: Doador de Medula deferido

27149 LUANA FRANÇA Isenção: Doador de Medula deferido

27339 LUTIERE BOSA DE FREITAS Isenção: Doador de Sangue deferido

b) Indeferido

Não houve indeferimento.

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Tubarão/SC, em 06 de fevereiro de 2023.

Douglas Martins Antunes

Administrador